

Kutsu

Omaishoitajien vapaapäivien kehittämisen työpajaan

Aika: Ma 30.10.2017 klo 10–14

Paikka: Seinäjoen pääkirjaston Jaaksi-sali (os. Alvar Aallon katu 14, 60100 Seinäjoki)

Ilmoittautumiset: 24.10. mennessä <https://www.webropolsurveys.com/S/A5600648F37EA2BD.par>

Osallistujille tarjotaan keittolounas.

Lisätiedot: hanketyöntekijä Hanna Lahti hanna.lahti@seinajoki.fi, p. 044 4255 422

Tämä on kutsu osallistua sinulle omaishoitaja, omaishoidettava, omaishoitoperheiden parissa työskentelevä ammattilainen ja päättäjä – löydetään yhdessä toimivat ratkaisut!

Eri-ikäiset omaishoitajat tekevät arvokasta työtä läheistensä hoitajina ja huolenpitäjinä. Omaishoiva on arvokasta niin yksilön, palvelujärjestelmän kuin koko yhteiskunnan näkökulmasta.

Omaishoitoperheet tarvitsevat omaishoitoa tukevia ja tarpeen mukaisia palveluja hoivatyön mahdollistamiseksi. Omaishoidon kehittäminen on myös yksi hallituksen kärkihankkeista. Tätä kehittämistyötä Etelä-Pohjanmaalla vie eteenpäin Ikäihmisten ja omaishoidon muutosagentti Anneli Saarinen yhdessä laajan alueellisen toimijaverkoston kanssa. Tämän alueellisen kehittämistyön tueksi kutsumme sinua mukaan Omaishoitajien vapaapäivien kehittämisen työpajaan.

Tule siis mukaan keskustelemaan, ideoimaan ja yhteiskehittämään omaishoitajien lakisääteisten vapaapäivien toteuttamisen tapoja. Työpajan tavoitteena on yhdessä löytää konkreettisia kehittämis ehdotuksia omaishoitajien vapaapäivien järjestelyihin tulevaisuuden Etelä-Pohjanmaalla.

Yhteisen työpajan jälkeen siirrämme syntyneet kehittämis ehdotukset ja mahdolliset jatkokeskustelut sähköiselle Innokylän [Aktiivisen Kohtaamisen Foorumille](#) kahdeksi viikoksi jatkotyöstämistä varten. Sähköinen osallisuus alusta mahdollistaa avoimen, läpinäkyvän ja osallistavan yhteiskehittämisen toimivien ratkaisujen löytämiseksi. Saat työpajassa opastuksen myös sähköisellä alustalla toimimiseen.

Millaisia toiveita, haaveita ja ideoita sinulla olisi omaishoitajien lakisääteisten vapaapäivien kehittämiseksi? Tule mukaan – kokemuksesi on arvokas!

Yhteistyössä

Kehitetään ikäihmisten kotihoitoa ja vahvistetaan kaikenikäisten omaishoitoa – I&O kärkihanke Etelä-Pohjanmaa / E-P SOTE

<https://sote.ep2019.fi/io-muutosagentti/>

JIK- Peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen

Lakeuden Omaishoitajat ry <http://www.lakeudenomaishoitajat.fi/>

Arvokas tieto -hanke / Seinäjoen kaupunki / E-P SOTE <https://sote.ep2019.fi/arvokas-tieto/>

Yhteinen keittiö Etelä-Pohjanmaa- hanke

http://www.epshp.fi/yksikoiden_sivut/kuntayhtymahallinto/perusterveydenhuolto_ ja_ terveyden_ edistaminen/toiminta/hankeet /yhteinen_ keittio